

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉ์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ
สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๗๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง พร้อมลานจอดรถ
รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่
ช.๖๔/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๕๖๘,๕๕๑.๔๙ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมชาย ชิตเชื้อ)
ผู้อำนวยการสำนักการศึกษา

ประธานกรรมการ


(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการ


(นายปรีชา ยีชัย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน พร้อมลานจอดรถ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,877,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โรงจอดรถ ขนาด กว้าง 14.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ รวม พื้นที่ ไม่น้อยกว่า
560 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,568,551.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมชาย ชิตเชื้อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักการศึกษา

7.2 ปรีชา ยี่ชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 จตุรงค์ พุ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรัชชินทร์ จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรัชชินทร์ พร้อมลานจอดรถ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่	ข.64/2561					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(สมชาย ชิตเชื้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชา ยี่ซ่าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:13:30

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉินท์ จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉินท์ พร้อมลานจอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยหยิ่ง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	ช.64/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	1,970,503.64	1.3035	2,568,551.49	
รวมค่าก่อสร้าง				2,568,551.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 378.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,795.10 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,568,551.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน พร้อมลานจอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยใหญ่ อำเภอเมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	ช.64/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,568,551.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 378.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,795.10 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,568,551.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครต๋ำง ถนนรัชกัฒน จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครต๋ำง ถนนรัชกัฒน พร้อมลานจอดรถ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครต๋ำง / เทศบาลนครต๋ำง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,877,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โรงจอดรถ ขนาด กว้าง 14.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ รวม พื้นที่ ไม่น้อยกว่า
560 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,568,551.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมชาย ชิตเชื้อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักการศึกษา

7.2 ปรีชา ยัฒย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 จตุรงค์ พุ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรัชชินทร์ จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรัชชินทร์ พร้อมลานจอดรถ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	ช.64/2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(สมชาย ชิตเชื้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชา ยี่ซ้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉา จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉา	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่	ช.64/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,279,860.55	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					418,374.34	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					6,043.26	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					47,910.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,970,503.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน จำนวน 1 หลัง พร้อมลานจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ทับเที่ยง

ก่อสร้างอาคารจอดรถเทศบาลนครตรัง ถนนรักษัจฉน พร้อมลานจอดรถ

อำเภอ

เมืองตรัง

จังหวัด

ตรัง

แบบเลขที่ ช.64/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					218,315.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,970,503.64	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,970,503.64

บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ ทุมนวนล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	- ดินถมบริเวณด้วยเครื่องจักร	894.000	ลบ.ม.	211.92	189,456.48	0.00	0.00	189,456.48	
	- ทรายนปรับระดับ	71.000	ลบ.ม.	397.20	28,201.20	99.00	7,029.00	35,230.20	
	- ดินซุด	27.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,673.00	2,673.00	
	- เสาค้ำคอกขนาด 0.26x0.26x10.00 ม.	8.000	ต้น	3,200.00	25,600.00	1,300.00	10,400.00	36,000.00	
	- เสาค้ำคอกขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	16.000	ต้น	4,000.00	64,000.00	1,500.00	24,000.00	88,000.00	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำคอกขนาด 0.26x0.26x10.00 ม.	8.000	ต้น	1,637.05	13,096.40	250.00	2,000.00	15,096.40	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำคอกขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	16.000	ต้น	0.00	0.00	280.00	4,480.00	4,480.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	.500	ลบ.ม.	1,637.05	818.52	306.00	153.00	971.52	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	106.000	ลบ.ม.	1,735.72	183,986.32	485.00	51,410.00	235,396.32	
	- ไม้แบบ	155.000	ตร.ม.	360.00	55,800.00	0.00	0.00	55,800.00	
	- ไม้คร่า(30%ของไม้แบบสด)	46.000	ลบ.ฟ.	360.00	16,560.00	0.00	0.00	16,560.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	194.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	25,802.00	25,802.00	
	- ไม้ค้ำยัน	24.000	ต้น	45.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- ตะปู	38.000	กก.	37.38	1,420.44	0.00	0.00	1,420.44	
	- พื้นสำเร็จรูป LL 150 กก./ตร.ม.	27.000	ตร.ม.	280.00	7,560.00	25.00	675.00	8,235.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	27.000	ตร.ม.	25.00	675.00	5.00	135.00	810.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.282	ต้น	23,726.64	6,690.91	0.00	0.00	6,690.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	3.005	ต้น	23,817.29	71,570.95	0.00	0.00	71,570.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.	3.078	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	12,619.80	12,619.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	.448	ตัน	22,047.66	9,877.35	0.00	0.00	9,877.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.567	ตัน	23,590.97	13,376.07	0.00	0.00	13,376.07	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.	.912	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	3,009.60	3,009.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	1.321	ตัน	22,015.89	29,082.99	0.00	0.00	29,082.99	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางตั้งแต่ 19 มม. ขึ้นไป	1.169	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	3,857.70	3,857.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	172.000	กก.	37.38	6,429.36	0.00	0.00	6,429.36	
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กดำ dia 89.1 X 3.2 @ 6.78 Kg/m	98.000	ท่อน	994.00	97,412.00	0.00	0.00	97,412.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กดำ dia 60.5 X 3.2 @4.52 Kg/m	96.000	ท่อน	661.00	63,456.00	0.00	0.00	63,456.00	
	- แปะ 125 X 50 X 20 X3.2 @ 6.13 Kg/m	95.000	ท่อน	946.86	89,951.70	0.00	0.00	89,951.70	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาทั่วไป (โครง TRUSS)	10,406.000	กก.	0.00	0.00	12.00	124,872.00	124,872.00	
	- แผ่น PLATE หนา 22 มม.	406.000	กก.	25.50	10,353.00	0.00	0.00	10,353.00	
	- ANCHOR BOLT 20 mm	32.000	ตัว	87.18	2,789.76	0.00	0.00	2,789.76	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	131,876.69	989,244.45	32,694.00	290,616.10	1,279,860.55	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา แผ่นโค้ง Ceimp Trimdek,ZINCALUM AZ 150 G550 หนา 0.47 mm.BMT 0.47 mm. TCT	516.000	ตร.ม.	236.00	121,776.00	70.00	36,120.00	157,896.00	
	- แผ่นปิดครอบข้างตัดโค้ง	34.000	ม.	120.00	4,080.00	70.00	2,380.00	6,460.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	2,064.000	ตัว	1.60	3,302.40	0.00	0.00	3,302.40	
	- แผงกันแดด Metal Sheel สี aluzince หนา 0.47 มม. โครงเคร่า เหล็กกล่อง 1 "x1" หนา 2 มม.@0.76#	62.000	ตร.ม.	284.73	17,653.26	70.00	4,340.00	21,993.26	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.#	19.500	บาท/ตร.ม.	197.90	3,859.05	75.00	1,462.50	5,321.55	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.#	3.750	ตร.ม.	225.90	847.12	75.00	281.25	1,128.37	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	73.000	ตร.ม.	260.90	19,045.70	89.00	6,497.00	25,542.70	
	- เสาด้านและทับหลัง ก่อครึ่งแผ่น	26.000	เมตร	94.10	2,446.60	44.00	1,144.00	3,590.60	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวข้องกับงานปูนฉาบ)								

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูกระเบื้องผนัง ดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 8"x10" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น	18.000	ตร.ม.	409.34	7,368.12	166.00	2,988.00	10,356.12	
	งานปูนฉาบ								
	- งานผนังฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	55.000	ตร.ม.	94.64	5,205.20	82.00	4,510.00	9,715.20	
	- ฉาบปูนทรายรองพื้น	18.000	ตร.ม.	94.64	1,703.52	70.00	1,260.00	2,963.52	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	90.000	ตร.ม.	94.64	8,517.60	100.00	9,000.00	17,517.60	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล.ขัดหยาบ	1,145.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	34,350.00	34,350.00	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 0.40 x 0.40	19.500	ตร.ม.	311.17	6,067.81	158.00	3,081.00	9,148.81	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิกผิวด้าน ขนาด 12"x 12"	3.750	ตร.ม.	308.88	1,158.30	158.00	592.50	1,750.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู-หน้าต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- งานติดตั้งประตูบานเปิดเดี่ยว D1	2.000	ชุด	7,868.55	15,737.10	0.00	0.00	15,737.10	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว D2	1.000	ชุด	4,945.00	4,945.00	0.00	0.00	4,945.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ติดตายสองข้าง	1.000	ชุด	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- ช่องแสง	1.000	ชุด	968.84	968.84	0.00	0.00	968.84	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชนิดชักโครก Flush Tank ยี่ห้อ KARAT/BATHLINE/MOYA หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	2,420.00	2,420.00	450.00	450.00	2,870.00	
	- ฝักบัวชำระชนิดสายอ่อน ผลิตภัณฑ์ MOYA/COTTO/KARAT	1.000	ชุด	269.00	269.00	35.00	35.00	304.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง KARAT/COTTO หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	790.00	790.00	450.00	450.00	1,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า พีแตรป ผลิตภัณฑ์ของ COTTO/BATHLINE/MOYA หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	940.00	940.00	0.00	0.00	940.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า AMERICAN STANDARD/COTTO หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- กระจกเงา ผลิตภัณฑ์ MOYA/KARAT หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	347.00	347.00	70.00	70.00	417.00	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยว	1.000	ชุด	84.11	84.11	25.00	25.00	109.11	
	- ตะแกรงดักกลืนกลม Dia 2 " ผลิตภัณฑ์ COTTO/KARAT หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	220.00	220.00	75.00	75.00	295.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน COTTO / KARAT หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	990.00	990.00	70.00	70.00	1,060.00	
	- ราวแขวนผ้า ผลิตภัณฑ์ COTTO /KARAT หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	769.00	769.00	70.00	70.00	839.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่สบู่ ผลิตภัณฑ์ CAEANA/COTTO/KARAT หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (โครงหลังคา)	578.000	ตร.ม.	58.02	33,535.56	38.00	21,964.00	55,499.56	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่2 (ประเภททั่วไป)	118.000	ตร.ม.	62.80	7,410.40	30.00	3,540.00	10,950.40	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100 % ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)	33.000	ตร.ม.	62.80	2,072.40	30.00	990.00	3,062.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	31,489.56	282,489.09	2,740.00	135,885.25	418,374.34	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อน้ำโสโครก น้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5								
	- ท่อ PVC Dia 2"	12.000	ม.	42.06	504.72	40.00	480.00	984.72	
	- ท่อ PVC. Dia 4"	6.000	ม.	149.53	897.18	100.00	600.00	1,497.18	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 มีนาคม 2562 11:07:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าข้อต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 2"	12.000	ม.	43.74	524.88	0.00	0.00	524.88	
	- ค่าข้อต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 4"	6.000	ม.	155.50	933.00	0.00	0.00	933.00	
	งานเดินท่อประปา PVC. ชั้น 13.5								
	- ท่อ PVC. 3/4"	4.000	ม.	14.95	59.80	30.00	120.00	179.80	
	- ท่อ PVC. Dia 1"	20.000	ม.	23.60	472.00	30.00	600.00	1,072.00	
	- ประตูน้ำ (Gate valve) Dia 1"	2.000	ชุด	239.00	478.00	30.00	60.00	538.00	
	- ค่าข้อต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 3/4"	4.000	ม.	16.87	67.48	0.00	0.00	67.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าซื้อต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1"	20.000	ม.	12.31	246.20	0.00	0.00	246.20	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	697.56	4,183.26	230.00	1,860.00	6,043.26	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟโอบี LED ขนาด 150 วัตต์ อุปกรณ์ครบชุด ผลิตภัณฑ์ ของ BEC,SANTHOM,LUNAR หรือเทียบเท่า	8.000	ชุด	3,470.00	27,760.00	650.00	5,200.00	32,960.00	
	- สายTHW ขนาด 2.5 ตร.มม	200.000	ม.	6.00	1,200.00	7.00	1,400.00	2,600.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 15 มม.	60.000	เมตร	8.00	480.00	20.00	1,200.00	1,680.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	8.000	ตัว	28.00	224.00	80.00	640.00	864.00	
	- บล็อกคลอย 2"x4"	5.000	ชุด	27.00	135.00	50.00	250.00	385.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1X36 วัตต์ กลองเหล็กเปลี่ยน	3.000	ชุด	165.00	495.00	115.00	345.00	840.00	
	- หลักสายดินชนิดทองแดงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4 " X 10 ฟุต	1.000	ชุด	380.00	380.00	300.00	300.00	680.00	
	- เต้ารับพร้อมกราด์ว 16 A	3.000	ชุด	115.00	345.00	90.00	270.00	615.00	
	- ตู้เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 เฟส 32 A 6 ช่อง	1.000	ชุด	1,186.00	1,186.00	600.00	600.00	1,786.00	
	- สาย THW 16 ตร.มม	80.000	เมตร	41.00	3,280.00	20.00	1,600.00	4,880.00	
	- ลูกเซอร์กิต 10 A	4.000	ตัว	105.00	420.00	50.00	200.00	620.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,531.00	35,905.00	1,982.00	12,005.00	47,910.00	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- ท่อระบายน้ำ PVC 4" ชั้น 8.5	16.000	ม.	149.53	2,392.48	100.00	1,600.00	3,992.48	
	- บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 35 X 40 ซม.	4.000	บ่อ	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัดน้ำเสีย แบบเกราะ-กรองไร้อากาศ พื้นที่ลานจอดรถ 560 ตร.ม.	1.000	set	4,280.30	4,280.30	0.00	0.00	4,280.30	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	84.000	ลบ.ม.	1,735.72	145,800.48	306.00	25,704.00	171,504.48	
	- ทรายปรับระดับ	35.000	ลบ.ม.	397.20	13,902.00	99.00	3,465.00	17,367.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเริรูป 4 มม.@ 0.20 ม.	560.000	ตร.ม.	25.00	14,000.00	5.00	2,800.00	16,800.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	.133	ตัน	22,047.66	2,932.33	0.00	0.00	2,932.33	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.	.133	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	438.90	438.90	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	28,885.41	184,307.59	3,810.00	34,007.90	218,315.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,970,503.64	